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Dekanat Rüsselheim: Andreas Jung
andreas.jung.dek.ruesselsheim@ekhn-net.de

Dekanat Mainz: Gisela Apitzsch
apitzsch.g@web.de

Dekanat Odenwald: Larissa Arras
larissa.arras.dek.odenwald@ekhn-net.de

Dekanat Hochtaunus: Dr. Felix Blaser
felix.blaser@evangelisch-hochtaunus.de

Dekanat Vorderer Odenwald: Annette Claar-Kreh
claar-kreh-vorderer-odenwald@ekhn-net.de

Dekanat Wiesbaden: Christian Fischer
sozialpfarramt.wi@ekhn-net.de

Dekanat Gießen: Bettina Friehmelt
bettina.friehmelt@web.de

Dekanat Darmstadt-Land: Heidi Glasner
heidi.glasner.dek.darmstadt-land@ekhn-net.de

Dekanate Alzey und Oppenheim: Axel Guse
a.guse@ed-az.de

Dekanat Offenbach: Anja Harzke
AnjaHarzke@gmx.de

Dekanat Ried: Heike Kissel
heike.kissel.dek.ried@ekhn-net.de

Dekanat Schwalbach: Claudia Köster-Kohlhaas
Claudia.Kohlhaas@dwhn.de

Dekanate Diez, Nassau, St. Goarshausen: Matthias Metzmacher
Matthias.Metzmacher@t-online.de

Dekanate Büdingen, Nidda, Schotten: Peter Möser
ev.kgm.rainrod@t-online.de

Dekanat Runkel: Joachim Naurath
joachim.naurath.dek.runkel@ekhn-net.de

Dekanat Kronberg: Manfred Oschkinat
Manfred.Oschkinat@dekanat-kronberg.de

Dekanat Rodgau: Boris Slamka
boris.slamka@dekanat-rodgau.de

Dekanat Frankfurt: Gunter Volz
gv@ev-dekanat-ffm.de

Dekanat Darmstadt: Ernst Wiederhold
ernst.wiederhold@evangelisches-darmstadt.de

Dekanat Bad Marienberg: Maic Zimmermann
maic.zimmermann.dek.badmarienberg@ekhn-net.de

Fach- und Profilstellen
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